

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Dagutek ApS

Kirkedalsvej 1, Rårup
7130 Juelsminde

CVR-nr. 16 90 62 39

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/10 2020

Kirsti Marie Strandgaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dagutek ApS
Kirkedalsvej 1, Rårup
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 16 90 62 39
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 21. april 1993
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Kirsti Marie Strandgaard, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tæppeforretning samt udførelse af entreprenørgaver inden for tæpper, gulvarbejde og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 10.832, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 244.455.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttotab		(36.295)	(29)
Finansielle indtægter	1	23.300	17
Finansielle omkostninger	2	<u>(891)</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		(13.886)	(13)
Skat af årets resultat	3	<u>3.054</u>	<u>3</u>
Årets resultat		<u>(10.832)</u>	<u>(10)</u>
Overført resultat		<u>(10.832)</u>	<u>(10)</u>
		<u>(10.832)</u>	<u>(10)</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.514	15
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	98
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	20
Andre tilgodehavender		226.407	86
Udskudt skatteaktiv	4	1.206	3
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.577	28
Tilgodehavender		<u>308.704</u>	<u>250</u>
Likvide beholdninger		<u>43.214</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>351.918</u>	<u>266</u>
Aktiver i alt		<u>351.918</u>	<u>266</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		44.455	55
Egenkapital	5	<u>244.455</u>	<u>255</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		97.461	0
Selskabsskat		2	0
Anden gæld		10.000	11
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>107.463</u>	<u>11</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>107.463</u>	<u>11</u>
Passiver i alt		<u>351.918</u>	<u>266</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	55.287	255.287
Årets resultat	0	(10.832)	(10.832)
Egenkapital 30. juni 2020	200.000	44.455	244.455

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Årets resultat		(10.832)	(10)
Reguleringer	8	(25.463)	(19)
Ændring i driftskapital	9	13.524	16
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(22.771)	(13)
Renteindbetalinger og lignende		23.300	17
Renteudbetalinger og lignende		(891)	0
Pengestrømme fra ordinær drift		(362)	4
Betalt selskabsskat		27.643	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet		27.281	4
Ændring i likvider		27.281	4
Likvider 1. juli 2019		15.933	12
Likvider 30. juni 2020		43.214	16
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		43.214	16
Likvider 30. juni 2020		43.214	16

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>23.300</u>	<u>17</u>
	<u>23.300</u>	<u>17</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>891</u>	<u>1</u>
	<u>891</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	1.308	(3)
Sambeskatningsbidrag	<u>(4.362)</u>	<u>0</u>
	<u>(3.054)</u>	<u>(3)</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	t.kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	(2.514)	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	1.308	(3)
Overført til aktiver	1.206	3
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	0	0
Skattemæssigt underskud	(1.206)	(3)
Overført til udskudt skatteaktiv	1.206	3
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	1.206	3
Regnskabsmæssig værdi	1.206	3

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen øvrige kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser ud over sædvanlige garanti-forpligtelser for udført arbejde.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(23.300)	(17)
Finansielle omkostninger	891	1
Skat af årets resultat	(3.054)	(3)
	<u>(25.463)</u>	<u>(19)</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(83.628)	58
Ændring i leverandører mv.	97.152	(42)
	<u>13.524</u>	<u>16</u>